5046000 - SOL'S MISTRAL - JERSEY-LINED WATER REPELLENT WINDBREAKER

S046000 SOL'S MISTRAL - JERSEY-LINED WATER REPELLENT WINDBREAKER

MERET JELLEMZOK (CM)

S
db/© 30
Testhossz (A) 73
Mellbéség (B) 63
SZINEK:
. Black . Navy

JOLS

the fair spirit

FO TULAJDONSAGOK

210 g/m?

Minéség

Kllsé: 100% poliamid

Bélés: 100% poliészter jersey

Vizlepergetd és szélallé

Stilus

Gombolépanttal, cipzarral és patentokkal zarddik

Elasztikus mandzsették szegecsekkel

Kulonbozé zsebek

Gallérba hajtogatott kapucni hizézsinérral

Szell6zényilasok

Oldalso sliccelés hlizdzsindrral és stopperekkel

Javasolt Dekoralas:

Himzés, Flex, Transfer nyomas, Szitanyomas

Tanusitvanyok:

amfori (@) esci @

Szarmazasi orszag:

Bangladesh

STANDARD
100

& B A& X

52025 : 338. o.
[£52024 : 582. o.

30
76
65

30
79
67

{

XL
30
82
69

AT - AFPFROVED

VEGAN

2XL
30
84
72

}
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